

業 務 委 託 料 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
総括表					
1 業務価格内訳					
A 直接人件費	1	式		15,999,100	
B 諸経費	1	式		17,599,010	
C 技術料等経費	1	式		5,039,716	
D 特別経費	1	式		304,920	
計 (A + B + C + D)				38,942,746	
			≒	38,942,000	
2 消費税相当額	10	%		3,894,200	
合計 (1 + 2)				42,836,200	

業 務 委 託 料 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
総括表					
A 直接人件費	1	式		15,999,100	
A 1 新築工事	1	式		15,999,100	
イ 設計に係る業務 保育所 第十一号 第1類	397	人・日			延べ面積に基づく算定
I 一般業務	2523	人・時間			
II 追加業務	653	人・時間			
II-i 積算業務	523	人・時間			
II-ii 計画通知の手続き	24	人・時間			
II-iii 概略工事工程表作成	4	人・時間			
II-iv コスト縮減検討報告	80	人・時間			
II-v パース（鳥瞰）1枚	13	人・時間			
II-vi パース（内観）1枚	9	人・時間			
III 業務人・時間（I+II）	3176	人・時間			
IV 業務人・日（III÷8）	397	人・日			
A 1 新築工事 計（イ×技師C）	397	人・日	40,300	15,999,100	

業 務 委 託 料 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
B 諸経費	1	式		17,599,010	
B1 新築工事	1	式		17,599,010	
イ 諸経費率	1.1				
B1 新築工事 計 (A1×イ)	1.1		15,999,100	17,599,010	
B 諸経費 計				17,599,010	
C 技術料等経費	1	式		5,039,716	
C1 新築工事	1	式		5,039,716	
イ 技術料等経費率	0.15				
C1 新築工事 計 ((A1+B1)×イ)	0.15		33,598,110	5,039,716	
C 技術料等経費 計				5,039,716	

業 務 委 託 料 内 訳 書

[illegible]